
 
 
 
 

MAIRIE DE CALLIAN 
AVIS D’ATTRIBUTION  

 
Pouvoir adjudicateur :   Commune de Callian 
               Place de la Mairie 
     83440 – CALLIAN 
     Tél. 04 94 39 98 40 – Fax. 04 94 39 98 41 
    
Objet du marché : TRAVAUX DE RENOVATION DU LOCAL DE POLICE 
MUNICIPALE 
Lieu d’exécution : Callian  
 
Procédure de passation : marché à conclure selon la procédure adaptée de l’article 
28 du Code des Marchés Publics. 
 
Nature du marché : marché de travaux 
 
Critères de jugement des offres : 
Ø Prix des prestations notés sur 20 et pondérés à 70 % 
Ø Valeur technique des prestations notée sur 20 et pondérée à 30 % appréciée 

au vu de la note méthodologique et des références 
 
Attributaire du marché : 
Lot électricité : 
Daniel UGOLINI  
83440 - CALLIAN 
Pour un montant HT DE 14 472€ 
Date d’attribution du marché : 21 mars 2015 
Référence du MAPA : 2016/001 
Nombre de candidatures reçues : 2 
Lot menuiserie : 
Entreprise JMB 
83440 – CALLIAN 
Pour un montant HT de 4 440 €  
 
 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 
Entreprise MELLIN 
83440 – TOURRETTES 
Pour un montant HT de 8 115 € 
Date d’attribution du marché : 17 mars 2015 
Référence MAPA : 2016/001 
Nombre de candidatures reçues : 4 
Date d’envoi du présent avis : 22 mars 2016 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

